
 

Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2, P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
TELEFON :  +420 724 112 651 ; +420 724 200 667 
Web: www.skfs.cz  
E-mail : info@skfs.cz  
IČO :  70944814 
BANKOVNÍ SPOJENÍ: KB, č.ú. 115-3946350267/0100 

 
  

 
DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena a) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení  

 
DOSPĚLÍ 
Veselý Jiří  ID 88101583 /Mníšek/ - č. utkání 2017210A2A2802 
Lacina Dominik ID 96021656 /Cerhovice/ - č. utkání 2017210A2A2803 
Tůma Jan  ID 97061247 /Votice/  - č. utkání 2017210A2A2803 
Hallík David  ID 84110714 /Záryby/ - č. utkání 2017210A2B2801 
Čičmanec Tomáš ID 99040004 /Mělník/ - č. utkání 2017210A3B2401 
Bareš David  ID 89021563 /Libčice/ - č. utkání 2017210A3B2401 
Lauda Jiří  ID 89041279 /Byšice/  - č. utkání 2017210A3B2402 
Plíhal Radek  ID 98070738 /Čáslav/  - č. utkání 2017210A3C2401  
Havlík Martin  ID 90120416 /Sadská/ - č. utkání 2017210A3C2402 
Dreschler Tomáš ID 79111557 /Rožmitál/ - č. utkání 2017210A3E2406 
 
DOROST 
Svekovský Michal ID 01040627 /Bílkovice/ - č. utkání 2017210C2D2804 
Čmereka Filip  ID 02031310 /Teplýšovice/ - č. utkání 2017210C2D2806 
Hnilička Jakub ID 99070957 /Teplýšovice/ - č. utkání 2017210C2D2806 
Schläfer Jan  ID 00060907 /Teplýšovice/ - č. utkání 2017210C2D2806 
 
 

DK SKFS dle § 89 odst. 2 písmena b) DŘ FAČR zahajuje disciplinární řízení 
 
20B0421 Rožmitál – porušení povinností pořadatelské služby. Č. utkání 2017210A3E2406 
Rožmitál – Chlumec ze dne 02.06.2018. 
 
20A0331 FK Lety – porušení povinností pořadatelské služby. Č. utkání 2017210C2A2802 Lety 
– Bohutín ze dne 03.06.2018. 
 
AFK Libčice 20A0341 - Nesportovní chování fanoušků a jiných osob. Č. utkání 2017210A3B2401 
FC Mělník – Libčice ze dne 03.06.2018 
 
Hamouz Jaroslav ID 62090495 /trenér/ Libčice 20A0341 vzkázán z TZ za pohoršující a 
urážlivý výrok na R slovy ,, Vy jste zmrdi zasraný´´ a vyhrožoval tělesným napadením slovy ,, 
tebe si najdu a dám ti pěstí´´ a nechtěl opustit TCHZ. Po upozornění R , že pokud TCHZ do dvou 
minut neopustí , tak ukončím utkání. Tak TCHZ opustil. Při opouštění TCHZ plivnul na AR1. 
Celý druhý poločas vykázaný hostující trenér pohoršujícími výroky urážel všechny R slovy,, vy 
čuráci, zmrdi, kéž by Vám vychcípala rodina" Č. utkání 2017210A3B2401 Mělník – Libčice ze 
dne 03.06.2018 
 
 
 
 

 



 

Šlehofer Václav ID 73070453 /vedoucí/ Rožmitál 20B0421 - vykázání z TZ za výrok: "Co si to 
tu vymejšlíte vy debilní šašci" . Při opouštění technické zóny opět vykřikl směrem do HP na 
adresu všech 3 R, "vy zkurvení buzeranti, vy odtud neodjedete, počkáme si až napíšete zápis a 
všem Vám rozbiju držky". Následně po vykázání z technické zóny, kdy byl již na tribuně v 
prostoru mezi diváky opakoval hlasitě své výhružky na adresu všech R "buzeranti, šašci, 
debilové, počkám si na vás". Č. utkání 2017210A3E2406 Rožmitál – Chlumec ze dne 02.06.18 
  

 
   Ing. Martin H a v e l  v. r.                   Dagmar Ž á k o v á 
      předseda DK SKFS                   sekretář DK SKFS 


